SL201159459011
SL201159459011
Geräteträger-Technikteil Telefonanschluss TAE 3x6 NFN zu SL 20x115mm schwarz
Geräteträger-Technikteil Telefonanschluss TAE 3x6 NFN zu SL 20x115mm schwarz
Geräteträger-Unterteil zum Elektro-Installationskanal-System Sockelleistenkanal nach DIN EN
50085-1 als Geräteeinbaukanal. Geräteträger-Unterteil mit Arretierschraube zum Aufrasten auf
das Sockelleistenkanal-Unterteil mit 3-fach Telefonanschlussdose TAE (NFN).
Hinweis: Geräteträgerschürze als Abdeckung des Kanal-Unterteils unterhalb des Geräteträgers
zum Aufrasten auf den Geräteträger ist nicht enthalten.
Fabrikat : Hager oder gleichwertig
Artikel : SL201159459011
gewähltes Fabrikat/Typ: '___________/___________'
liefern, montieren und betriebsfertig anschließen.
Technische Merkmale
Vorbestückt mit  Telefonanschluss
Kanalhöhe  115 mm
Kanalbreite  20 mm
Länge  130 mm
Höhe installiertes Produkt  160 mm
Tiefe installiertes Produkt  48 mm
Anzahl der Einheiten  1
Farbe  graphitschwarz
RAL Farbnummer  9011
Werkstoff  Materialmix
Halogenfrei  Ja
Zulassungen  CE
Technische Änderungen vorbehalten